
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа с. Старая Потловка 

им. Героя Советского Союза Н.А. Зиновьева 

 

 

 

П Р И К А З 

 
02.09.2024                                     №_144/5__ 

 

с. Старая Потловка 
 

 

О создании школьного медиацентра 

 

     В целях развития творческих способностей обучающихся и создания условий 

для их самореализации и личностного развития через мультимедийный 

информационный подход к образованию, формирование умений ориентироваться в 

информационном пространстве, создавать качественный мультимедийный 

продукт, формироване имиджа школы и информационного сопровождения 

деятельности школы во внешнем и внутреннем коммуникационном пространстве  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать на базе Муниципального общеобразовательного учреждения средней    

общеобразовательной школы с. Старая Потловка им. Героя Советского Союза 

Н.А. Зиновьева школьный медиацентр «Объектив».          

2. Назначить руководителем школьного медиацентра «Объектив» Сураеву 

Владу Вячеславовну, старшего вожатого. 

3. Утвердить: 

3.1. Положение о школьном медиацентре «Объектив». 

3.2. План работы школьного медиацентра «Объектив». 

3.3. Список актива школьного медиацентра «Объектив». 
 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора школы:      /Железникова К.А./ 

 

 

 

С приказом ознакомлена:  


